                                               U c h w a ł a  Nr XXVII/127/04

Rady Miasta Brzeziny

 



z dnia 29 listopada 2004 roku

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 124 ust.1, pkt.1, pkt.2 i pkt 10 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291) Rada Miasta  Brzeziny uchwala, co następuje:

§ 1. W planie dochodów i wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 5 (Plan nakładów na inwestycje na 2004 rok) do uchwały Nr XVII/9/04 Rady  Miasta Brzeziny z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2004 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 6 (Wieloletni plan nakładów inwestycyjnych) do uchwały Nr XVII/9/04 Rady  Miasta Brzeziny z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2004 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 8 (Plan  dotacji z budżetu dla jednostek kultury na 2004 rok) do uchwały Nr XVII/9/04 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2004 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 11 (Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  na 2004 rok) do uchwały Nr XVII/9/04 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2004 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6.W Załączniku Nr 16 (plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru lub rozdysponowaniem nadwyżki) do uchwały nr XVII/9/04 Rady  Miasta Brzeziny z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Brzeziny na 2004 rok dokonuje się zwiększenia przychodów o kwotę 4,00 zł i zwiększenia rozchodów o kwotę 4,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Przewodniczący

          Rady Miasta Brzeziny








       

mgr  Andrzej Kurczewski

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVII/127/04

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 29 listopada 2004 roku 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2004 rok

Zestawienie do zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Miasto Brzeziny na 2004 rok

Dział
Rozdział
§
Zwiększenia
Zmniejszenia
Treść


Dochody

93.100,00
17.430,00


700


70.000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA



0750
70.000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

750


20.000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA



0970
20.000,00

Wpływy z różnych dochodów

756



17.430,00
DOCHODY OD OSÓB, OD OSÓBN FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM



0350



17.430,00


Podatek od działalności  gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

921


3.100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



2020
3.100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 


Wydatki

186.706,00
111.036,00


710



50.000,00
DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA


71004


20.000,00

20.000,00
Plany zagospodarowania przestrzennego

W tym:

- wydatki bieżące


71014


30.000,00

30.000,00
Opracowania geodezyjne i kartograficzne

W tym:

- wydatki bieżące

750


32.600,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA


75023

32.600,00

32.600,00

Urzędy miast 

W tym:

- wydatki bieżące 

751


2.050,00
2.050,00
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA


75101

2.050,00

2.050,00

337,00
2.050,00

2.050,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

W tym:

- wydatki bieżące

   W tym:

    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

754


50,00
50,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 


75412

50,00

50,00

50,00
50,00

50,00

50,00
Ochotnicze straże pożarne

W tym:

- wydatki bieżące

   W tym:

    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

758


84.000,00

RÓŻNE ROZLICZENIA


75814

84.000,00

84.000,00

Różne rozliczenia finansowe

W tym:

- wydatki bieżące  

801


26.421,00
58.915,00
OŚWIATA I WYCHOWANIE


80101

9.244,00

9.244,00

958,00
37.262,00

37.262,00

37.262,00
Szkoły podstawowe

W tym:

- wydatki bieżące

   W tym:

    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń


80104

13.480,00

13.480,00


15.249,00

15.249,00

15.249,00
Przedszkola

W tym:

- wydatki bieżące

   W tym:

    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń


80110

3.697,00

3.697,00


6.404,00

6.404,00

6.404,00
Gimnazja

W tym:

- wydatki bieżące

   W tym:

    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

854


38.485,00
21,00
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA


85401

38.485,00

38.485,00

38.485,00
21,00

21,00

21,00
Świetlice szkolne

W tym:

- wydatki bieżące

   W tym:

    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

921


3.100,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


92116

3.100,00

3.100,00

3.100,00

Biblioteki

W tym:

- wydatki bieżące

   w tym:

   - dotacje  



Przewodniczący



Rady Miasta Brzeziny


       
mgr  Andrzej Kurczewski

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXVII/127/04

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 29 listopada 2004 roku 

w sprawie zmian budżetu i zmian 

w budżecie Gminy Miasto Brzeziny 

na 2004 rok

 PLAN

dotacji z budżetu dla jednostek kultury na 2004 rok
l.p.
Klasyfikacja budżetowa
     Nazwa jednostki
Plan na 2004 rok


Dział
Rozdział



1.
921
92116
Miejska Biblioteka Publiczna w Brzezinach
304.100,00



2.
921
92118
Muzeum Regionalne w Brzezinach
207.500,00




Ogółem
511.600,00




Przewodniczący



Rady Miasta Brzeziny

       




mgr  Andrzej Kurczewski

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXVII/127/04

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 29 listopada 2004 roku 

w sprawie zmian budżetu i zmian 

w budżecie Gminy Miasto Brzeziny 

na 2004 rok

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2004 ROK

L.p.
Dział
Rozdział
§
Wyszczególnienie
Plan

na 2004 rok

I



Stan środków obrotowych na początek roku
13.047,00

II



Przychody ogółem
78.000,00


900


Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska
78.000,00



90011

Fundusz ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
78.000,00




0970

2960

0920
Różne dochody

Przelewy redystrybucyjne

Pozostałe odsetki (odsetki od środków na rachunku bankowym)
3.953,00

73.047,00

1.000,00

III



Wydatki ogółem
91.047,00


900


Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska
91.047,00



90011

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
91.047,00




6110

4210

4300
Wydatki inwestycyjne funduszy celowych

(wydatki na finansowanie inwestycji) w tym:

-  budowa sieci kanalizacyjnej na osiedlu „Szydłowiec”,

-  budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Orzeszkowej 

    i Konopnickiej w Brzezinach

 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:

· zakup krzewów ozdobnych i sadzonek drzew, donic 

      i gazonów oraz koszy ulicznych i pojemników na śmieci 

Zakup usług pozostałych 
75.000,00

45.000,00

30.000,00

15.047,00

15.047,00

1.000,00

IV



Stan środków obrotowych na koniec roku
-------------




Przewodniczący



Rady Miasta Brzeziny

       




mgr  Andrzej Kurczewski

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXVII/127/04

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 29 listopada 2004 roku 

w sprawie zmian budżetu i zmian 

w budżecie Gminy Miasto Brzeziny 

na 2004 rok

ZESTAWIENIE DO ZMIAN 

W  PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

w związku z finansowaniem niedoboru lub rozdysponowaniem nadwyżki budżetu w roku 2004

l.p.
Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie
PRZYCHODY
ROZCHODY




Zwiększenia
Zwiększenia

1.
§ 952
Planowane do zaciągnięcia w roku budżetowym:

a) kredyty
4,00









§ 992
Spłata zobowiązań długoterminowych:

a) pożyczki

4,00



O G Ó Ł E M


4,00
4,00




Przewodniczący



Rady Miasta Brzeziny

       




mgr  Andrzej Kurczewski

